Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Sermo Leonis ppe Lectio quarta **Q**uoniam
quod dilectissimi pascale sacramentum euangelica
narratio nobis prout et ita per aures carnis pene
tratus est mens auditur ut neminem utrumque
ymago defuit cum diuinitate inspirate textus hystorie
emittit ostendit quia dominus ihesus christus impietate
traditus quo iudicio aduersus quia seruicia cru
cifixus et quasi sit gloria suscitatus. **R. R.** **R.** **R.**
sit pastor noster fons aque uiue.

Lectio quinta **S**ecundo
adiciendum est etiam nostri sermonis officium ut sicut
pia expectatio ipse uos consuetudinis debita
sentio ita sollempnitati sacratissime lectionis sub
iugat factotis exhortatione. Quia igitur apud fide
les aures ignorantie locus non est semen ubi
quod est implicatio euangelii adit in terra cordis
utriusque ut remotis suffragationibus spinarum
atque tribulorum libera in fructus suos exeant pla
taria priorum sensuum et rectarum germina uoluntatum.

R. O. uos omnes qui tunc per uiam attendite et uita
re. Si est color similis sicut color meus. **Attendite**
unum populum et uita uoluntate mea. Si est.

Lectio sexta
Cruce enim christi que saluandis est impensa mo
talibus et sacramentum est et exemplum. Sacrame
tum quo uita impletur diuina. Exemplum quo
crucis inuitatur humana quod captiuitatis uigo
crucis etiam hoc prestat ut tempore ut ea possit sequi
imitatione nam si mundana sapientia ita in suis gloriis
erroribus ut que sibi ducem quisque de elegerit eius
opinionem et mores atque omnia instituta sectetur.

R. Q. uoniam moritur iustus et nemo percipit cor
de uita iusti tollunt et nemo relinquit a facie iniquitatis
sublati est iustus. Et erit in pace memoria eius. **In pace**
factus est locus eius et habitatio eius in syon. Et erit in pace
memoria.

R. Ecce quomodo **In oratio nocturno antiphona**
Deus adiuuat me et dominus susceptor est anime mee
ps. **Deus in nomine tuo.** **an.** In pace factus est locus
eius et habitatio eius in syon. **ps.** **Motus in uita.** **ps.**
an. factus sum sicut homo sine adiutorio in mortuos
litter. **ps.** **Deus salutis mee.** **S.** In pace factus est
locus eius et habitatio eius in syon. **Euangelium legitur**